ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРМАРСКИЙ РАЙОН

	                     АРАПУ+ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШАНУ

                  08   чук 2012=   №46
Арапу= ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРАБОСИНСКОГО       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

        от  08  ноября  2012 г. №46
                 деревня Арабоси

О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики «О  бюджете Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской
 Республики на 2012 год»

Собрание депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

Р Е Ш И Л О :

1.Внести в решение Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от  15 декабря 2011 года №26 «О бюджете Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2012 год» следующие изменения:

Статья 1.

          1)  В статье 1

В абзаце втором   слова  «4434832,40 рубля» заменить словами «4439802,40 рубля»

2) Внести изменения и дополнения в приложения 3-4 соответственно согласно приложениям 1-2 к настоящему Решению.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

    Глава Арабосинского

    сельского   поселения Урмарского
    района Чувашской Республики                                                                                 А.Г.Агеев

	 Приложение1

	       к решению Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения

	от  08.11.2012 г.  №46

	Изменения и дополнения, вносимые в приложение №3"Распределение расходов

	бюджета Арабосинского  сельского  поселения на 2012 год

	по разделам и подразделам , целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации"

	НАИМЕНОВАНИЕ
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма, руб.

	Всего
	за счет  бюджета поселения
	за счет предпринимательской деятельности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  ВОПРОСЫ
	01

	9000
	9000

	Резервные фонды
	01
	11

	-5000
	-5000

	Резервные фонды
	01
	11
	0700000

	-5000
	-5000

	Резервные фонды местных администраций
	01
	11
	0700500

	-5000
	-5000

	Прочие расходы
	01
	11
	0700500
	013
	-5000
	-5000

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	14000
	14000

	Оценка недвижимости,признание прав и регулировании отношений по государственной и муниципальной собственности
	01
	13
	7150000

	14000
	14000

	Выполнение других обязательств государства
	01
	13
	7150000

	14000
	14000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	13
	7150000
	500
	14000
	14000

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ  ХОЗЯЙСТВО
	05

	-9000
	-9000

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	-34000
	-34000

	Поддержка коммунального хозяйства
	05
	02
	3510000

	-34000
	-34000

	Мероприятия в области  коммунального хозяйства
	05
	02
	3510500

	-34000
	-34000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	02
	3510500
	500
	-34000
	-34000

	Благоустройство
	05
	03

	25000
	25000

	Благоустройство
	05
	03
	6000000

	25000
	25000

	Уличное освещение
	05
	03
	6000100

	25000
	25000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	6000100
	500
	25000
	25000

	Организация и содержание мест захоронения
	05
	03
	6000400

	15000
	15000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	6000400
	500
	15000
	15000

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	6000500

	-15000
	-15000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	6000500
	500
	-15000
	-15000

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	0
	0

	 Приложение 2

	       к решению Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения

	от  08.11.2012 г.  №46

	Изменения и дополнения, вносимые в приложение №4 "Распределение расходов

	бюджета Арабосинского  сельского поселения на 2012год

	по главным распорядителям и другим получателям средств бюджета Арабосинского сельского  поселения  в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджетов Российской Федерации"

	НАИМЕНОВАНИЕ

	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР

	Мин

	Сумма, руб.

	1

	2
	3
	4
	5
	7

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРАБОСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	993

	0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  ВОПРОСЫ
	993
	01

	9000

	Резервные фонды
	993
	01
	11

	-5000

	Резервные фонды
	993
	01
	11
	0700000

	-5000

	Резервные фонды местных администраций
	993
	01
	11
	0700500

	-5000

	Прочие расходы
	993
	01
	11
	0700500
	013
	-5000

	Другие общегосударственные вопросы
	993
	01
	13

	14000

	Оценка недвижимости,признание прав и регулировании отношений по государственной и муниципальной собственности
	993
	01
	13
	7150000

	14000

	Выполнение других обязательств государства
	993
	01
	13
	7150000

	14000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	993
	01
	13
	7150000
	500
	14000

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ  ХОЗЯЙСТВО
	993
	05

	-9000

	Коммунальное хозяйство
	993
	05
	02

	-34000

	Поддержка коммунального хозяйства
	993
	05
	03
	3510000

	-34000

	Мероприятия в области  коммунального хозяйства
	993
	05
	01
	3510500

	-34000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	993
	05
	01
	3510500
	500
	-34000

	Благоустройство
	993
	05
	03

	25000

	Благоустройство
	993
	05
	03
	6000000

	25000

	Уличное освещение
	993
	05
	03
	6000100

	25000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	993
	05
	03
	6000100
	500
	25000

	Организация и содержание мест захоронения
	993
	05
	03
	6000400

	15000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	993
	05
	03
	6000400
	500
	15000

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	993
	05
	03
	6000500

	-15000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	993
	05
	03
	6000500
	500
	-15000